
 Messing galv. verchromt
Sechskantmuttern ISO 4032
ISO 4032 Messing galvanisch verchromt Sechskantmuttern, ISO

Norm 4032
Werkstoff Messing
Oberfläche galv. verchromt
Form ohne Formangabe
Ausführung Standardausführung

Messing galv. verchromt
Sechskantmuttern ISO
4032

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

M3 x Messing 3 mm Messing galv. verchromt 1,83 €(100 Stk / VE)

0,02 € / Stück

M4 x Messing 4 mm Messing galv. verchromt 2,49 €(100 Stk / VE)

0,02 € / Stück

M5 x Messing 5 mm Messing galv. verchromt 22,21 €(100 Stk / VE)

0,22 € / Stück

M6 x Messing 6 mm Messing galv. verchromt 26,96 €(100 Stk / VE)

0,27 € / Stück

M8 x Messing 8 mm Messing galv. verchromt 45,90 €(100 Stk / VE)

0,46 € / Stück
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